Улучшая качество жизни
пациентов
Энергетические
продукты
для хирургии
Э
не
р

предназначенное для гемостаза сосудов диаметром до 7 мм включительно, обеспечивающее
точность и многофункциональность, с новой функцией —  коагуляцией крупных сосудов
 • Устройство предназначено для применения при широком спектре хирургических вмешательств,
включая общую хирургию, бариатрическую хирургию, колоректальные, гинекологические,
торакальные и урологические операции. Расширяет спектр хирургических манипуляций, требующих
высокой точности
HARMONIC® ACE+7
Изогнутые ножницы ACE+7 с функцией продвинутого гемостаза, диаметром 5 мм, с ручной
активацией, для открытых и эндоскопических вмешательств
Регистрационное удостоверение № РЗН 2017/5771 от 26.05.2017. Товар сертифицирован.
ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ:
КОД ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО
ШТУК В
УПАКОВКЕ
ИНФОРМАцИя ДЛя ЗАКАЗА
HARH23 НОжНИЦЫ КОАГУЛЯЦИОННЫЕ HARmONIC® ACE+7 С ФУНКЦИЕЙ ПРОДВИНУТОГО ГЕМОСТАЗА, ДИАМЕТР 5 мм, ДЛИНА СТВОЛА 23 см 6
HARH36 НОжНИЦЫ КОАГУЛЯЦИОННЫЕ HARmONIC® ACE+7 С ФУНКЦИЕЙ ПРОДВИНУТОГО ГЕМОСТАЗА, ДИАМЕТР 5 мм, ДЛИНА СТВОЛА 36 см 6
HARH45 НОжНИЦЫ КОАГУЛЯЦИОННЫЕ HARmONIC® ACE+7 С ФУНКЦИЕЙ ПРОДВИНУТОГО ГЕМОСТАЗА, ДИАМЕТР 5 мм, ДЛИНА СТВОЛА 45 см 6
HP054 ЛАПАРОСОНИЧЕСКАЯ РУКОЯТКА 1
HGA11 АДАПТЕР ДЛЯ ИНСТРУМЕНТОВ HARmONIC® 1
Режим продвинутого гемостаза: использование
кнопки «продвинутый гемостаз» обеспечивает

 • Большая длина 17-см версии ножниц FOCUS позволяет полностью контролировать движения его
кончика
 • Уменьшенная рукоятка HPBLUE снижает размер и вес собранного инструмента, улучшает его баланс
 • Ручная активация позволяет хирургу фокусировать внимание только на операционном поле
HARMONIC FOCUS+®
Удлиненные ножницы серии HARmONIC FOCUS® с технологией АТТ для любых открытых
вмешательств
Инструменты Гармоник
Регистрационное удостоверение № РЗН 2017/5771 от 26.05.2017. Товар сертифицирован.
ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ:
Форма лезвия:
изогнутая
КОД ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО ШТУК
В УПАКОВКЕ
ИНФОРМАцИя ДЛя ЗАКАЗА
HAR17F НОжНИЦЫ ИЗОГНУТЫЕ HARmONIC FOCUS®, 17 СМ С ТЕХНОЛОГИЕЙ АДАПТАЦИИ К ТКАНЯМ, 17 СМ 6
HGA11 АДАПТЕР ДЛЯ ИНСТРУМЕНТОВ HARmONIC® 1
HPBLUE РУКОЯТКА ИНСТРУМЕНТОВ СЕРИИ FOCUS И SYNERGY 1
2
HARMONIC® SYNERGY

 • Наличие ручной активации инструмента
 • Звуковая и тактильная индикация режима коагуляции и полного выдвижения лезвия
Контролируемая температура тканей:
 • Ограничение нагрева тканей не более 100 С (РТС-полимер)
 • Фактурная поверхность РТС-полимера способствует меньшему налипанию тканей на бранши
Высокая равномерная компрессия:
 • Встроенное лезвие I-BLADE создает равномерную компрессию по всей длине бранши, что повышает
прочность лигирования сосудов
 • Система блокировки выдвижения лезвия предотвращает преждевременное пересечение тканей
Минимальное латеральное повреждение тканей:
 • Особая конфигурация электродов ограничивает пути распространения тока в латеральном
направлении, минимизируя ЛТП
КОД ОПИСАНИЕ КОЛ-ВО ШТУК
В УПАКОВКЕ
ИНФОРМАцИя ДЛя ЗАКАЗА
NSLG2C14 НАСАДКА ДЛЯ ДИССЕКЦИИ И КОАГУЛЯЦИИ ЭНСИЛ G2 ИЗОГНУТАЯ, ДИАМЕТР СТВОЛА 5 ММ, ДЛИНА СТВОЛА 14 СМ 6
NSLG2C25 НАСАДКА ДЛЯ ДИССЕКЦИИ И КОАГУЛЯЦИИ ЭНСИЛ G2 ИЗОГНУТАЯ, ДИАМЕТР СТВОЛА 5 ММ, ДЛИНА СТВОЛА 25 СМ 6
NSLG2C35 НАСАДКА ДЛЯ ДИССЕКЦИИ И КОАГУЛЯЦИИ ЭНСИЛ G2 ИЗОГНУТАЯ, ДИАМЕТР СТВОЛА 5 ММ, ДЛИНА СТВОЛА 35 СМ 6
NSLG2C45 НАСАДКА ДЛЯ ДИССЕКЦИИ И КОАГУЛЯЦИИ ЭНСИЛ G2 ИЗОГНУТАЯ, ДИАМЕТР СТВОЛА 5 ММ, ДЛИНА СТВОЛА 45 СМ 6
NSLG2S14 НАСАДКА ДЛЯ ДИССЕКЦИИ И КОАГУЛЯЦИИ ЭНСИЛ G2 ПРЯМАЯ, ДИАМЕТР СТВОЛА 5 ММ, ДЛИНА СТВОЛА 14 СМ 6
NSLG2S25 НАСАДКА ДЛЯ ДИССЕКЦИИ И КОАГУЛЯЦИИ ЭНСИЛ G2 ПРЯМАЯ, ДИАМЕТР СТВОЛА 5 ММ, ДЛИНА СТВОЛА 25 СМ 6
NSLG2S35 НАСАДКА ДЛЯ ДИССЕКЦИИ И КОАГУЛЯЦИИ ЭНСИЛ G2 ПРЯМАЯ, ДИАМЕТР СТВОЛА 5 ММ, ДЛИНА СТВОЛА 35 СМ 6
NSLG2S45 НАСАДКА ДЛЯ ДИССЕКЦИИ И КОАГУЛЯЦИИ ЭНСИЛ G2 ПРЯМАЯ, ДИАМЕТР СТВОЛА 5 ММ, ДЛИНА СТВОЛА 45 СМ 6
3 мм Изогнутые или
5 мм Прямые бранши
2
ENSEAL® G2